
 

 

UCHWAŁA NR LV/419/2022 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji 

Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 29 ust.  pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 i 3 art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku rozwiązuje się Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim z siedzibą przy ul. Stolarskiej 21/27 w skład którego wchodzi: 

1) Przedszkole nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Stolarska 18/20; 

2) Szkoła Podstawowa nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Stolarska 2/27. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku likwiduje się Przedszkole nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z siedzibą 

przy ul. Stolarskiej 18/20.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola przejmuje Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 

z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Łódzkiemu Kuratorowi Oświaty 

w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

§ 4. Majątek zlikwidowanego przedszkola pozostaje własnością Gminy - Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 5. Z dniem 1 września 2022 roku Szkoła Podstawowa nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim pozostaje 

samodzielną jednostką i przejmuje wszelkie zobowiązania i należności rozwiązanego zespołu oraz 

likwidowanej placówki, a pracownicy stają się pracownikami Szkoły Podstawowej nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2022 r.

Poz. 1440



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1440


		2022-03-16T12:56:03+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




